4.kolo Rollo ligy, Velké Pofrici, €asovka do vrchu

2020-09-27 Nachod
pripravka (start 3)

start ~09:30:00 | 2011 - 2013 | registered: 6
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SPORTCHaLLENGEe

rank/cat.
1/holky
2/holky
3/holky
4/holky
1/kluci
2/kluci

#
226
224
223
227
221
222

name year team finish
MICHAELA KRACMAROVA 2012 KOSTKA RACING 02:39.5
LENKA TOMKOVA 2011 1 KK LIPNIK N.B. 02:49.3
MICHALKA KADLECOVA 2011 PSP KK PLZEN 03:04.5
ANNA BUBENICKOVA 2013 BKL MACHOV 03:06.4
KRYSTOF FERANC 2011 JAFIDUTO 1984 03:13.3
MATYAS KADLEC 2013 PSP KK PLZEN 03:56.4
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4.kolo Rollo ligy, Velké Pofrici, €asovka do vrchu
2020-09-27 Nachod
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Zaci (start 2) results

start ~09:30:00 | 2008 - 2010 | registered: 8

rank rank/cat. # name year team finish delay
1 Vklud 211 FILIP KRECMER 2009 KOSTKA RACING 10:52.5
2 1/holky 213 ALICE TOMKOVA 2009 1 KK LIPNiK N.B. 12:35.8  01:43.3
3 2/holky 212 TEREZA DRAPACOVA 2008 PIVOVAR SVIJANY 13:06.3  02:13.8
4 2/kluci 216 TOBIAS FERANC 2009 JAFIDUTO 1984 14:53.7  04:01.2
5  3/holky 215 MONIKA BILOVSKA 2009 SKK LIPENSTI DRACI 15:22.4  04:29.9
6  3/kluci 228 DOMINIK STRIHAVKA 2010 COCONI 15:43.0  04:50.5
7 4/holky 218 MARIE PLACHKA 2008 SKK LIPENSTI DRACI 16:52.3  05:59.8
8  5/holky 217 SARAH SOCHURKOVA 2009 SKK LIPENSTi DRACI 22:06.3 11:13.8
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4.kolo Rollo ligy, Velké Pofrici, €Casovka do vrchu

2020-09-27 Nachod

hlavni zavod (start 1)
start ~ 09:30:00 | all years of born | registered: 55

rank rank/cat.

finish
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SPORTCHaLLENGEe

117
101

102
202
106
110
208
20
118
28

63
21

17

14
29
15
119
113
42
201
38

37
19
206
123

23
41
204
18
16
62
27
13
105
108
35
111

122

ELISKA ONDERKOVA
PETRA FORTOVA
TOMAS PELC

MICHAL KULKA
ANDREA ZBOZKOVA
KAMILA PESTOVA
PAVLA TROJANCOVA
MARTINA KADLECOVA
MATE) HERCIK
VACLAV SAFAR
LUBOMIR MACHACEK
JAKUB SVEDA

KAREL CVALIN

JAN JILEK

MICHAL ZENISEK
LADISLAV MANDELIK
JAKUB NAVRATIL

JAN ONDRUSKA
VLADIMIR ONDRUSKA
RADEK CIMBORA
KRYSTOF BAXA
MARTIN KADLEC

JIRI FLASKA

KRISTYNA KITZBERGEROVA
MILOSLAV BARTA
ADELA ZAPLETALOVA
CESTMIR HONZATKO
KAREL HUBNER
MARTIN BRizA
MARTIN BROZ

DAVID HRIVNA

HANA STIPALOVA
ROMAN MATYAS
ALOIS ONDERKA
PAVEL REMES
MICHAL VESELSKY
TEREZA STORKOVA
PAVEL LEGAT

PATRIK KRECMER
DAVID SEEMANN
ZDENEK HERCIK
JARDA HAJEK

JANA ONDRUSKOVA
IVANA KISLINGEROVA
ROSTISLAV TOCIK
LIBUSE FERANCOVA
RADEK DRAPAC
DANUSE SVOBODOVA

2002
2002
1989
1982
2001
2007
1987
1983
2006
1983
1959
1994
1977
1963
1987
1992
1985
2004
1976
1980
2004
1981
1951
1985
1969
2006
1975
1982
1976
1979
2005
1985
2002
1969
1970
1980
2006
1969
1972
1962
1976
1982
1977
1965
1967
1977
1973
1958

SKK LIPENSTi DRACI
BEZ PEDALU
ULTIMA K. LAP TEAM
TRISTA60

SKK LIPENSTI DRACI
PSP KK PLZEN
COCONI

PSP KK PLZEN
UNIKOSY

LAZNE SLATINICE
TSUNAMI

KOSTKA RACING

PSP KK PLZEN
COCONI

T.J. SOKOL MAXICKY
BKG

BKG

BKG

BKG

KOLOBEZCI PARDUBICE
PSP KK PLZEN

PSP KK PLZEN
KOSTKA RACING
TRISTA 60

JAFIDUTO 1984

1.KK LIPNiK NAD BECVOU
TSUNAMI

T) SOKOL KUNVALD
LAZNE SLATINICE
COCONI

1KK LIPNiK NAD BECVOU
T) SOKOL MAXICKY
TRISTA60

SKK LIPENSTi DRACI
ULTIMA K. LAP TEAM
COCONI
KOLOBEZKY HODKOVICE
SKK LIPENSTi DRACI
KOSTKA RACING
ULTIMA K.LAP TEAM
UNIKOSY

YEDOO TEAM

BKG

PRAHA

JAFIDUTO 1984
JAFIDUTO 1984
PIVOVAR SVIJANY
COCONI

19:44.7
20:03.5
20:40.7
20:59.5
21:09.5
21:39.1
21:47.4
21:52.8
21:54.5
22:01.3
22:071
22:12.0
22:13.0
22:36.0
22:55.1
22:59.0
23:09.9
23:15.9
23:21.0
23:29.4
23:34.8
23:41.5
23:53.9
23:59.5
24:01.1
24:09.8
24:10.7
24:12.0
24:13.4
24:19.6
24:24.1
24:31.7
24:32.0
24:48.0
24:53.1
25:09.2
25:10.2
25:40.0
25:43.0
26:14.9
26:30.5
26:35.7
27:34.6
27:42.0
27:44.7
27:50.4
27:51.9
28:33.0
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02:16.6
02:22.4
02:27.3
02:28.3
02:51.3
03:10.4
03:14.3
03:25.2
03:31.2
03:36.3
03:44.7
03:50.1
03:56.8
04:09.2
04:14.8
04:16.4
04:25.1
04:26.0
04:27.3
04:28.7
04:34.9
04:39.4
04:47.0
04:47.3
05:03.3
05:08.4
05:24.5
05:25.5
05:55.3
05:58.3
06:30.2
06:45.8
06:51.0
07:49.9
07:57.3
08:00.0
08:05.7
08:07.2
08:48.3
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49 6/seniorky
50 3/masters zZeny
51  11/seniofi
52  7/seniorky
53 4/masters Zeny
54  3/ultraveterani

55 11/masters muzi

SPORTCHaLLENGEe

114
124
40
116
109
121
34

VENDULA SOKOLOVA
ANDREA CEPLOVA
LUKAS BILOVSKY
BARBORA DOLEZALOVA
EDITA FETTEROVA

PETR VAVRA

MARTIN MIHULKA

1983
1977
2001
1987
1979
1954
1979

BKG

COCONI

SKK LIPENSTI DRACI
BKG

COCONI

JAFIDUTO 1984

T) SOKOL KUNVALD

28:39.3
28:47.7
29:191
29:40.4
31:14.3
31:49.5
32:28.6

2025-05-17 14:06:20 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

08:54.6
09:03.0
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12:43.9
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4.kolo Rollo ligy, Velké Pofrici, €asovka do vrchu
2020-09-27 Nachod
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hObby results

start ~09:30:00 | all years of born | registered: 1

rank rank/cat. # name year team finish delay
1 1/Zeny 70  KAMILA SROLEROVA 1980 T) SOKOL MAXICKY 30:19.1
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4.kolo Rollo ligy, Velké Pofrici, €asovka do vrchu

2020-09-27 Nachod
vloZeny zavod na koleckovych lyZich

start ~ 10:00:00 | all years of born | registered: 10

rank rank/cat.
1/Muzi
2/Muzi
1/Zeny
2/Zeny
3/Muzi
3/Zeny
4/Zeny
5/Zeny
6/Zeny
7/Zeny
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SPORTCHaLLENGEe

#
239
232
234
233
236
237
231
235
240
238

name
DAVID SRUTEK
LUKAS DOLEZAL
ANETA GULTOVA
TEREZA DOLEZALOVA
JIRi BERAN
SOFIE SMUTNA
SIMONA BUBENICKOVA
ANNA KRACMAROVA
BARA BRYKSI
BARBORA SRUTKOVA

year
1980
2006
2006
2008
1977
2006
2008
2009
1979
2007

BKL MACHOV
BKL MACHOV
BKL MACHOV
BKL MACHOV
SKI POLICE

SKOL BRNO

BKL MACHOV
BKL MACHOV
BKL MACHOV
BKL MACHOV

team

finish
19:49.9
22:27.9
26:08.9
26:24.2
26:38.9
29:09.8
29:45.1
30:17.3
35:08.2
38:10.5
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02:38.0
06:19.0
06:34.3
06:49.0
09:19.9
09:55.2
10:27.4
15:18.3
18:20.6
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